
平成３０年４月１２日  

保護者の皆様へ 

あま市立秋竹小学校ＰＴＡ会長  後藤 辰実  

 あま市立秋竹小学校校長     安井 明人 

  

 

ＰＴＡ総会並びに授業参観・学級懇談会の開催について 

 

春陽の候、皆様方にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。日ごろは、本校の

ＰＴＡ活動並びに学校の教育活動に格別のご支援・ご協力を賜り、誠にありがとうござい

ます。 

さて、平成３０年度のＰＴＡ総会と第１回授業参観・学級懇談会を下記のように開催い

たしますので、お忙しい折とは存じますが、是非ともご出席くださいますようご案内申し

上げます。 

記 

 

１ 日   時  平成３０年４月１８日（水） １３：００～  

 

２ 日程・場所  授業参観  １３：００～１３：４５   

＊各教室 

ＰＴＡ総会 １４：００～１４：５０  体育館 

         学級懇談会 １５：００～       体育館 

＊児童は１４：００一斉下校となります。  

 

３ そ の 他  

(1) 駐車場がございませんので自家用車でのご来校は、ご遠慮ください。 

（ 駐車許可証のない車は入れません。） 

(2) 体育館玄関の下足箱をご利用ください。スリッパは学校にも用意してありますが、

よろしければご持参ください。 

(3) １～３年児童につきましては、児童の安全確保のために、図書室にてお預かりしま

す。希望される御家庭は、連絡帳にて前日までにお申し出ください。また、学級懇談

会終了後、図書室(北館３階)まで児童を引き取りに来てください。 

(4) 教室でのビデオ撮影及び写真撮影は、ご遠慮ください。 

 

連絡先 あま市立秋竹小学校 教頭 鷲見雄二 

電 話 ０５２－４４２－８５５３ 


